梅州市环境保护局土壤监测服务项目和梅州市环境监测中心站地表水及

废水水质分析项目的成交结果公告

广东意达招标采购有限公司受梅州市环境保护局、梅州市环境监测中心站的委托，于2018年8月7日就梅州市环境保护局土壤监测服务项目和梅州市环境监测中心站地表水及废水水质分析项目（采购编号：201805FY239）采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购编号：201805FY239 　
二、采购项目名称：梅州市环境保护局土壤监测服务项目和梅州市环境监测中心站地表水及废水水质分析项目

三、采购项目预算金额：人民币32.00 万元
四、采购方式：竞争性磋商
五、成交供应商名称：广东贝源检测技术股份有限公司
法人代表：徐声智
地址：广州高新技术产业开发区科学城光谱西路69号创意中心B307-308

六、报价明细
	中标标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	成交金额（元）

	梅州市环境保护局土壤监测服务项目和梅州市环境监测中心站地表水及废水水质分析项目
	/
	1项
	/
	详见竞争性磋商文件
	¥317,000.00


七、评审日期：2018年8月20日   

评审地点：梅州市梅江区江北秋云桥头秋苑路26-9（金苑小区金苑酒家斜对面）（广东意达招标采购有限公司）

        评审委员会：负责人 李循，成员 杨春红、王鸿波。

八、本项目代理收费标准：按中华人民共和国国家发展计划委员会颁布的计价格[2002]1980号文《招标代理服务收费管理暂行办法》及国家发改委[2003]857号文件规定的计费标准计取。       收费金额：¥4,755.00
九、评审意见

综合评分法成交候选供应商排序表

	序号
	响应供应商

名称
	是否通过资格性审查
	是否通过符合性审查
	服务得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	推荐排名

	
	
	
	
	比例（45%）
	比例（25%）
	比例（30%）
	100%
	

	1
	广东贝源检测技术股份有限公司
	是
	是
	35.333
	37.333
	7.886
	80.552
	1

	2
	华测检测认证集团股份有限公司 
	是
	是
	31.333
	30.667
	10.000
	72.000
	2

	3
	深圳中检联检测有限公司
	是
	是
	20.667
	16.000
	8.993
	45.660
	3


备注：推荐成交候选供应商的排序应当按综合得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项

（一）采购人联系人：张先生   联系电话：0753-2336587
采购人项目联系人：张先生   联系电话：0753-2336587
（二）采购代理机构联系人：谢先生   联系电话：0753-2292508
采购代理机构项目联系人：梁小姐   联系电话：0753-2292508
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向广东意达招标采购有限公司或梅州市环境保护局、梅州市环境监测中心站提出质疑，逾期将依法不予受理。

附件：竞争性磋商文件

发布人：广东意达招标采购有限公司

                                                           发布时间：2018年8月21日



